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Ögonkonturen med lyfteffekt är en intensiv behandling för att förbättra utseendet på detta mest ömtåliga
och fina område, vilket ger de nödvändiga näringsämnena för ett ljusare, jämnare och mjukare utseende,
vilket hjälper till att minska för tidigt åldrande och tecken på trötthet.

DESCRIPCIÓN

100% naturliga ingredienser och 64% ekologiska.
Förebyggande och behandling av uttryckslinjer.
Ljusare utseende.
Fastare hud, lyftande effekt.
Förbättrar mikrocirkulationen och hjälper till att minska mörka ringar och svullnader.
För alla hudtyper, även känsliga.
Lämplig för gravida kvinnor och celiaki.
Omfattande behandling för att behandla rynkor, slapphet och fläckar.
Superberikad formulering: vi ersätter vattnet med cellvatten av aloe och mandarin för att ge din
hud näring ytterligare.
Snabb absorptionsstruktur.
Certifierad av BioInspecta och VidaSana.
Vegansk kosmetika certifierad av VeganVidaSana.
Innehåller inte etanol eller konserveringsmedel.
Fri från parabener, silikoner, syntetiska ingredienser eller petroleumderivat.
Naturlig parfym baserad på eteriska oljor och med citrustoner.

 

Tack vare den lågmolekylära hyaluronsyran som hjälper till att hålla kvar vatten för en mer återfuktad och
slät hud och akaciaextraktet med en uppstramande effekt, bland andra naturliga extrakt, kan vi uppnå en
mer föryngrad look.

15 ml · Återvinningsbar PET-behållare · Dermatologiskt testad.

100% NATURLIGA OCH 64% EKOLOGISKA INGREDIENSER.

Aktiva principer:

Cederextrakt (Cedrus Atlantica Bark Extract) : Med en mycket kraftfull antioxidant och avsvällande
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verkan, hjälper det till att synbart minska mörka ringar och påsar, förbättrar mikrocirkulationen och ger
därmed ett mer vitaliserat utseende.

Acacia Biopolymer (Acacia Senegal Gum) : Den har en lyftande effekt efter 5 minuters applicering och
lämnar huden omedelbart mer föryngrad.

Jojobaolja (Simmondsia Chinensis Seed Oil) : Ger mjukhet och förbättrar hudens flexibilitet.

Centella  Asiatica  (Centella  asiatica  bladextrakt)  :  Omstrukturerar  kollagenfibrerna  som  stöder
huden.

Essentiella  spårämnen (Saccharomyces/Zink  Ferment  & Saccharomyces/Copper  Ferment  &
Saccharomyces /Magnes ium  Ferment  &  Saccharomyces / Järnferment  &
Saccharomyces/Kiseljäsning)  : De är essentiella mineraler i en lätt assimilerad form. De förbättrar
hudens barriärfunktion, minskar stress och ökar cellulär energiproduktion.

Åkerfräken (Equisetum Arvensis-extrakt) : Remineraliserande verkan.

Hyaluronsyra (Hyaluronsyra) : Erhållen från jäsning av sockerarter och med låg molekylvikt, det är en
komponent som finns naturligt i huden och som håller den i gott skick; Med åldern går det förlorat och det
är därför ett externt bidrag är särskilt intressant, eftersom det förbättrar elasticiteten och fastheten.

Daisy  (Bellis  Perennis  Flower  Extract)  :  Den  har  depigmenterande  aktivitet,  minskar  fläckar  och
jämnar ut hudtonen. Dess effektivitet stöds av kliniska studier som visar att efter 6 veckor med 2 dagliga
appliceringar kan vi börja se en förbättring av pigmenteringen av fläcken.

Fytinsyra (fytinsyra) : Erhållen från ris, den har en depigmenterande verkan.

Mandarinvatten (Citrus Nobilis Fruto-extrakt) : Erhålls från insidan av mandarincellerna, det ersätter
till stor del vattnet i formuleringarna och ger ljusstyrka.

Aloe Vera (Aloe Vera Leaf Juice) : Den har precis ersatt vattnet i formuleringarna. Ger regenererande
kraft och återfuktar.

Echinacea (Equinacea Purpurea rotextrakt) : Förbättrar hudens försvar och toner.

Calendula (Calendula Officinalis Flower Extract) : Speciellt för känslig hud, det kompletterar effekten
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av Echinacea.

Vitamin E (tokoferol) : Det har stor antioxidantkraft.

Vegetabiliskt Glycerin (Glycerin) : Tillför återfuktning.

INCI:

Aloe  Barbadensis  b ladju ice*,  C i t rus  Aurant ium  Dulc is  Fruktvatten*,  Propandio l ,
Hydroxystearic/Linolenic/Oleic polyglycerider, Glycerin, Olus Oil, Capryl/Capric Triglyceride, Acacia Senegal
Gum,  Cetearyl  Alcohol,  Seimondsia  Chile*  Glycerylkaprylat,  Helianthus  Annuus  Hybridolja*,
Behenylalkohol, Bellis Perennis blomextrakt*, Cedrus Atlantica barkextrakt, Ginkgo Biloba bladextrakt*,
Centella  Asiatica  bladextrakt*,  Equisetum  Telmateia  bladextrakt*,  Calendula  Officinalis*,  Sodium
Hyalonalis,  blomextrakt  Saccharomyces/Zink  Ferment,  Saccharomyces/Copper  Ferment,
Saccharomyces/Magnesium  Ferment,  Saccharomyces/Järn  Ferment,  Saccharomyces/Silicon  Ferment,
Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Phytate, Arachidyl Glo Odium Rootish , Xantangummi,
parfym, citronsyra, limonen**, linalool**

64% ekologiska ingredienser av de totala ingredienserna i produkten.

*Ekologiska ingredienser.

**Naturliga komponenter i eteriska oljor.

 

Hur man ansöker?:

Det  är  mycket  viktigt  att  börja  med  en  bra  rengöring,  eftersom produkten  inte  kommer  att1.
penetrera eller agera på samma sätt. Använd Savages ansiktsrengöringsmjölk med fingertopparna
eller en bomullsrondell och ta bort med vatten eller bomull.
Applicera Savages lyfteffekt ögonkontur både dag och natt på konturområdet genom att knacka för2.
att aktivera cirkulationen inifrån och ut.
För en intensiv behandling två gånger i veckan innan du går och lägger dig, använd konturmasken3.
för att vitalisera och ge näring till området ytterligare.
Om vi även tar med serumet i vår rutin för en mer intensiv behandling kommer vi att applicera4.
serumet först och sedan konturen. För att slutföra ritualen, applicera Savages ansiktskräm dag och
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natt.

 

Tips:

För att hjälpa till att aktivera mikrocirkulationen i ögonkonturområdet rekommenderar vi dessa massage
när du applicerar Savages lyfteffekt ögonkontur. Om du också märker påsar eller trängsel när du går upp,
eftersom det är typiskt att hålla kvar vätska på grund av inaktivitet och tryck från kudden, kommer de att
hjälpa dig att förbättra påsens utseende.

Vi nyper ögonbrynen mot svansen på dem, för att få bort det övre ögonlocket.1.
Utför milda beröringar från det övre ögonlocket från insidan av ögonbrynet mot tinningarna och på2.
det nedre ögonlocket från utsidan mot tårkanalen, vilket gör en cirkel.
Om du märker mycket påsar och vätskestockningar är det bättre att göra massagen inifrån och ut,3.
mot tinningarna.

Du kommer att upprepa varje rörelse 3 till 5 gånger.

 

Vanliga frågor:

Är det en produkt lämplig för gravida och ammande kvinnor?

Ja.

Vilken ingrediens aktiverar cirkulationen för påsar och mörka ringar?

Ceder extrakt.

Från vilken ålder kan jag använda denna produkt?

Att börja vid 30 är en bra tid, men om du märker att ditt område är mycket skadat kan du börja tidigare.

Hur kan jag få en extra behandling för min hud?

Applicera först Savages Lifting Serum och Facial Cream dag och natt.
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Är renlighet viktigt om jag inte använder smink?

Alltid, både dag och natt och speciellt på natten, eftersom om vi lägger en fuktkräm ovanpå ett lager av
smuts kommer den aldrig att fungera på samma sätt som med ren hud.

Är det ljuskänsligt?

Nej, den kan bäras både på dagen och på natten.

Är det komedogent?

Nej, inga av våra produkter.

Hur länge håller produkten när den öppnats?

Vi har PAO-symbolen som indikerar att produkten behåller sina egenskaper i 12 månader.
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